12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

. Objekt-Nr. | Menge | Bauteilnummer Name Beschreibung
7Uber5i‘:ht Deichsel 1 1 Hex nut style 1 grade C M8x1.25 Mutter M8x1.25
2 2 Conical spring lock washer M8 Scheibe M8
3 1 Hex nut style 1 grade C M10x1.5 Mutter M10x1.5
4 1 Hex nut style 1 grade C M6x1 Mutter M6
5 1 Hex nut style 1 grade C M6x1 Mutter M6
6 1 Hex socket head cap screw M8x1.25 x 25 |Innensechskantschraube M8x25
CC BY_NC 4 o Alexa rgo 03_03_24 7 1 Eye bolt M10x1.5 x 45 x 27 Gelenkkopf M10
* 8 2 Chamfered plain washer normal M8 Chamfered plain washer normal M8 Stainless Steel
9 1 Hex head bolt grade A & B M8x1.25 x 50 |Hex head bolt grade A & B M8x1.25 x 50 Stainless Steel
10 1 Hex nut grade A & B M8x1.25 Hex nut grade A & B M8x1.25 Stainless Steel
1 1 025 Vorbau Spende
" ; 12 1 026 duBeres Bremsrohr 20x20x2
034 Lager Deichsel - 13 1 027 inneres Bremsrohr 15x15x1,5
14 1 028 Deichselgabel 23x3
15 1 029 Deichselrohr 20x20x1,5
025 16 1 030 Zugaufnahme 20x15x1,5
——— 17 1 031 Klemmplétchen Ausschnitt vom inneren Bremsrohr
18 1 032 Halteblech Gewindebolzen 20x2
19 1 033 Gewindestange Bremszug Mé6x10
20 2 034 Lager Deichsel Skateboard
Sechskantschraube M8x50 ‘ ---- 21 1 Mutter Deichsel Mutter M10

’ Innensechskant 8x25 031f Klemmplatchen

030 | Zugaufnahme

033/ Gewindestange Bremszug ‘

032Halteblech Gewindebolzen\

028 Deichselgabel

029 | Deichselrohr

----1 Mutter Deichsel

U-Scheibe 8,5

026 | dulReres Bremsrohr

027 |inneres Bremsrohr

[™™ Deichsel Ubersicht_ |~ A1[~ 12 | 180f29 ||

12 11 10 9 8 ‘ 7 ‘ 6 5 4 3 2 1




